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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51313013J

2. Data e Regjistrimit 13/01/2025

3. Emri i Subjektit D SISTEM FIRE PROTECTION SYSTEMS & 
ENGINEERING

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   ZK 2460, nr. Pasurise 217/9-N2, Rr. 
Muhamet Deliu, Pall. I ri, ngjitur me Bigmarket, kati perdhe, 
Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e sistemeve te zjarrit shoqeria do te kryeje: 
Studimin, kolaudimin , projektimin, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin, per realizimin me fonde publike dhe/ose 
jopublike te sistemeve mekanike dhe elektrike te mbrojtjes 
nga zjarri.Shoqeria do te organizoje trajnime dhe certifikime 
per sistemet e mbrojtjes nga zjarr.  Ne fushen e tregetise 
shoqeria do te kryeje: Tregtimin dhe import-eksportin me 
shumice  Pakice, te te gjitha mallrave dhe materialeve ne 
funksion te instalimit dhe mirembajtjes se sistemeve te 
mbrojtjes nga zjarri per objekte civile, industriale, tregtare, 
publike.
Erion Bregasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/01/2025 Deri: 02/01/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erion Bregasi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@d-sistem.com  
Telefon: +355672000501  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-397553-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227D0474-8495-4DBA-A50B-5F05A08559A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A723200-0A90-4413-82F3-9686B374DF7C

